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Keskustelussa olleet aihepiirit 

WIKI julkiseksi 

 Julkaiseminen toisi sopivasti painetta sisällön tuottamiseen, mutta aikaa pitää olla kohtuullisesti 

 Ehdotetaan että julkaisu tapahtuisi syksyn 2017 TAKO-seminaarin yhteydessä 

 Julkaistaan nykyisellä alustalla, niin että editointi on jatkossakin vain kirjautuneiden TAKOlaisten 

vastuulla, mutta kaikki voivat lukea sisältöä 

 Mietittävä mistä wikiin viitataan.  

o Ainakin TAKOn nettisivuilta.  

o Laitetaanko myös Museofinnaan linkki? 

 Huomioitava sisällön julkisuus. Onko esim. kokoelmien kuvauksien yhteydessä olevat valokuvat 

julkaistavissa ja miten lisensoituna. 

o Sovitaanko että kaikki on vapaasti käytettävää CC0 tai CC-BY? 

o Vai sovitaanko että kunkin kuvan yhteydessä mainitaan copyright? 

 Keille julkinen sisältö suunnataan? 

o Tutkijoille / harrastajille? 

o Vaikuttaa siihen miten kirjoitetaan 

o Pitää löytää sopiva taso museoalan ammattisanaston ja selkokielen välillä, jotta sisältö on 

mahdollisimman monelle ymmärrettävää, mutta sen tuottaminen ei tule liian isoksi työksi 

Sisältökysymykset 

 Kenelle sisältö suunnataan ks. yllä? 

 Onko wiki myös paikallismuseoille? 

o Ensisijaisesti ammatillisille museoille 

o Voisiko maakuntamuseon tutkija viedä myös paikallismuseon kokoelmatietoja wikiin? 

 Wikitekstin lisäksi voi laittaa liitteitä ja linkkejä esim. Museon sivuille yheystietoihin tai tarkempiin 

kokoelmakuvauksiin 

 Voiko kirjoittaa myös ruotsiksi jos se on museolle sopivampaa? 

Ohjeet 

 Tekniset ohjeet 

o Mallipohjiin ”tooltip”-tyypiset ohjeet sisällöksi 

o Ohjeita pitää kehittää luettavammiksi ja selkeämmiksi 

 ”taitettu” ohje, pdf 

 pitää huomioida ettei tarvitsisi hyppiä edestakaisin ohjeessa 

 Sisältöohjeet (teknisen ohjeen lisäksi voisi olla myös sisältöohje) 

o Mitä kokoelmia wikiin viedään? 

 Voisiko olla muutakin kuin museon virallisia kokoelmia 

 Museo voisi itse päättää mitä kokoelmia tai kokonaisuuksia wikiin laittaa 

o Kokoelmalomakkeessa ”kokoelman nimi” otsikko voisi tarkoittaa myös museon valitsemaa 

kokonaisuutta virallisen kokoelman lisäksi 

 Esim. museon kokoelmien vihreät esineet jos sellainen tieto on kerätty museossa 

o Ohjeistetaan kuvien tekijänoikeuden ilmaiseminen  

o Ohjeistetaan tekstin yleiskielisyys jollain tavalla 


